
Zarządzenie nr 76/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 4 lipca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu zawierania umów o prowadzenie Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w imieniu i na rzecz osób zatrudnionych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z  2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 

1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zawiera umowę o prowadzenie pracowniczych 

planów kapitałowych (zwanych dalej PPK) w imieniu i na rzecz osoby zatrudnionej nie wcześniej 

niż po upływie 3 miesięcy zatrudnienia i, nie później niż do 10 dnia miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym upłynął termin 3 miesięcy zatrudnienia, chyba że osoba zatrudniona 

zadeklaruje przed upływem tego terminu niedokonywanie wpłat do PPK, na podstawie deklaracji, 

złożonej w formie pisemnej podmiotowi zatrudniającemu, albo przestanie być w stosunku do tego 

podmiotu zatrudniającego osobą zatrudnioną. 

2. Okres zatrudnienia, o którym mowa w ust. 1, ustalany jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. 

zm.). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


